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Alkoholservering för Mama Africa Restaurang & Bar

Svar på remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden tillstyrker ansökan från New Mama Africa R & 
B AB om serveringstillstånd för spritdrycker, vin, starköl och andra 
jästa alkoholdrycker i enlighet med vad som redovisas i ärendet. 

Sammanfattning
Mama Africa R & B AB ansöker om tillstånd för stadigvarande 
alkoholservering för allmänheten i restaurang ” Mama Africa 
Restaurang & Bar”, fredag till lördag kl. 11.00–03.00 och till 
allmänheten i uteserveringen, fredag till lördag, kl. 11.00–03.00. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom verksamhetsområdet förebyggande, fritid 
och medborgarservice. 

Ärendet
New Mama Africa R & B AB ansöker om tillstånd för 
alkoholservering för allmänheten, i restaurangen mellan kl. 11.00–
03.00 fredag till lördag och till allmänheten i uteserveringen, fredag 
till lördag, kl. 11.00–03.00.   

Mama Africa Restaurang & Bar ligger på Danmarksgatan 19 vid 
busstorget, strax utanför Kista galleria och T-banestationen. I 
området kring restaurangen vistas både barn, barnfamiljer och 
ungdomar både dag- och kvällstid. Under sena kvällar och nätter 
finns betydligt mindre folk i restaurangens omgivning förutom 
biobesökare på väg till och från biografen och resenärer till och från 
T-banan och busstorget. 

Förvaltningen har fått in synpunkter från FH-rådet i slutet av maj 
2019 gällande Mama Africa Restaurang & Bar. Enligt FH-rådet 
upplever invånarna otrygghet och olust med att vistas i området på 
kvällarna och klagar på att hot och andra otrevligheter har 
förkommit i anslutning till platsen av överförfriskade personer. 
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Synpunkter och förslag
Förvaltningen bedömer att det finns en viss oro att den sena 
serveringstiden kommer att störa omgivningen. 

Vid en samlad bedömning föreslår förvaltningen att Rinkeby-Kista 
stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om serveringstillstånd. 
Förvaltningen förutsätter att lagstadgade ordningsföreskrifter och 
åldersgränser för servering/försäljning av alkohol, tobak samt spel 
efterföljs med tanke på sena öppettider och andra ovan nämnda 
objekt.

Förvaltningen ser särskilt att följande krav efterföljs av ägaren:
- Att restaurangen anlitar av polisen förordnade 

ordningsvakter.
- Att såväl ägare som personal genomgår STAD-utbildning, 

dvs. utbildning i ansvarsfull alkoholservering. 
- Att tillsynsmyndigheter regelbundet besöker restaurangen. 

Susanne Leinsköld Susanne TengbergSusanne 
Tengberg

stadsdelsdirektör avdelningschef 

Bilaga
Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet. 
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